
Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012158-4 GUSTAVO HENRIQUE PAROLIN JERONIMO 07/01/1988 12,0 12,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

01.012244-8 RAUL SANTAMARINA 13/01/2004 11,0 13,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

01.003960-6 VINICIUS DOMINGOS DE SOUZA 23/07/1997 13,0 9,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

01.000935-0 JOÃO GABRIEL GARCIA DE OLIVEIRA 08/11/1998 11,0 11,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.008459-3 EDUARDO GUARNIERI DE LIMA 17/11/2005 10,0 12,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

01.001562-3 RAFAEL GRANATE CAROCIERO 29/03/1988 10,0 11,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

01.008112-3 ERISMÁ PEREIRA DA SILVA JUNIOR 12/07/1989 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

01.009592-9 LETICIA MARIANA ALBERTO 24/05/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

01.012267-8 LETICIA APARECIDA DE BARROS 04/08/1988 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

01.003388-0 CASSIANA MARIA LEITE DE SOUZA 21/04/1990 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

01.000710-9 OTHAVIO CANO SANSANA JACINTO 10/07/1998 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

01.010976-1 MURILO DE OLIVEIRA 11/03/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

01.003082-9 ERIK STANGUINI 30/07/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

01.003341-4 LUIZ FABIANO PAZ DE LIMA JUNIOR 15/03/1995 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

01.004822-6 JOÃO VINÍCIUS PANSERI SILVA 14/07/2002 6,0 11,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

01.002567-9 RAFAEL JOSÉ DE SOUZA 18/06/1986 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

01.005628-9 JOÃO VICTOR ZAZINO DOMENCIANO 21/02/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

01.002833-0 DAVID MARLON CAMELO 03/01/1995 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

01.000716-7 ANA CLARA SILVA FELIX 22/03/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

01.004375-0 YASMIN DE OLIVEIRA SILVEIRA 22/05/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

01.008925-4 CARLOS ROBERTO PEDRO 24/01/1973 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003133-2 VINICIUS ANDRADE FERREIRA 02/12/1991 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000957-4 KAIO GABRIEL SANTANA PRATA 04/12/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007520-0 ALEX GRULI 06/11/1990 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001449-2 GUILHERME GOMES DA SILVA 22/09/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007613-9 JOÃO MARCOS NAZÁRIO 03/04/1975 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003394-0 EMERSON DE FARIAS FERREIRA 20/10/1990 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010782-2 GILMAR REINALDO RAMOS JUNIOR 27/05/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008739-6 RAFAEL DE OLIVEIRA SOUZA 02/07/1986 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008819-0 LEONARDO TOBIAS SOARES 08/02/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010899-7 VALDIR ALVES RIBEIRO JUNIOR 13/10/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008374-8 KELVIN VICTOR BERGAMASCO 21/08/2001 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000205-2 KAUÃ LUIS PEREIRA MACHADO 13/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000889-9 MARCEL TEIXEIRA TEIO 26/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001276-0 MATHEUS SOUSA DOS SANTOS DA SILVA 31/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003314-7 CÉSAR AUGUSTO SANCHES FARIA 13/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006373-4 WILLIAM APARECIDO DAMIANI FRANÇA 31/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006816-3 MATHEUS PABLO GONÇALVES GOMES 01/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007167-9 MICHEL RODRIGO DE SOUZA 20/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007851-7 GABRIEL DOMINGUES NOGUEIRA 12/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008923-1 PIETRA GUARNIERI 14/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009494-7 MANUELLA TRIVELATO VICENTE 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009498-2 RAFAEL SEVERINO RIBAS 23/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009728-8 ANTONIO CELSO BOARO FILHO 16/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010469-2 KAYK BENCK PIRES 27/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011197-6 MAYCON ANDERSON FELICIO DE SOUZA 27/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012244-8 RAUL SANTAMARINA 13/01/2004 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000935-0 JOÃO GABRIEL GARCIA DE OLIVEIRA 08/11/1998 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009592-9 LETICIA MARIANA ALBERTO 24/05/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003388-0 CASSIANA MARIA LEITE DE SOUZA 21/04/1990 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010976-1 MURILO DE OLIVEIRA 11/03/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003082-9 ERIK STANGUINI 30/07/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003341-4 LUIZ FABIANO PAZ DE LIMA JUNIOR 15/03/1995 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004822-6 JOÃO VINÍCIUS PANSERI SILVA 14/07/2002 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005628-9 JOÃO VICTOR ZAZINO DOMENCIANO 21/02/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000716-7 ANA CLARA SILVA FELIX 22/03/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004375-0 YASMIN DE OLIVEIRA SILVEIRA 22/05/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003133-2 VINICIUS ANDRADE FERREIRA 02/12/1991 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.000957-4 KAIO GABRIEL SANTANA PRATA 04/12/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.007520-0 ALEX GRULI 06/11/1990 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

01.001449-2 GUILHERME GOMES DA SILVA 22/09/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003394-0 EMERSON DE FARIAS FERREIRA 20/10/1990 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008739-6 RAFAEL DE OLIVEIRA SOUZA 02/07/1986 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008819-0 LEONARDO TOBIAS SOARES 08/02/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

01.008374-8 KELVIN VICTOR BERGAMASCO 21/08/2001 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000205-2 KAUÃ LUIS PEREIRA MACHADO 13/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000889-9 MARCEL TEIXEIRA TEIO 26/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001276-0 MATHEUS SOUSA DOS SANTOS DA SILVA 31/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003314-7 CÉSAR AUGUSTO SANCHES FARIA 13/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007167-9 MICHEL RODRIGO DE SOUZA 20/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:15 Página 3



Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003388-0 CASSIANA MARIA LEITE DE SOUZA 21/04/1990 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004822-6 JOÃO VINÍCIUS PANSERI SILVA 14/07/2002 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000716-7 ANA CLARA SILVA FELIX 22/03/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001449-2 GUILHERME GOMES DA SILVA 22/09/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

01.003394-0 EMERSON DE FARIAS FERREIRA 20/10/1990 5,0 8,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

01.008739-6 RAFAEL DE OLIVEIRA SOUZA 02/07/1986 9,0 3,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

01.008819-0 LEONARDO TOBIAS SOARES 08/02/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008374-8 KELVIN VICTOR BERGAMASCO 21/08/2001 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000205-2 KAUÃ LUIS PEREIRA MACHADO 13/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001276-0 MATHEUS SOUSA DOS SANTOS DA SILVA 31/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007167-9 MICHEL RODRIGO DE SOUZA 20/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012158-4 GUSTAVO HENRIQUE PAROLIN JERONIMO 07/01/1988 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012244-8 RAUL SANTAMARINA 13/01/2004 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003960-6 VINICIUS DOMINGOS DE SOUZA 23/07/1997 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000935-0 JOÃO GABRIEL GARCIA DE OLIVEIRA 08/11/1998 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001562-3 RAFAEL GRANATE CAROCIERO 29/03/1988 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008112-3 ERISMÁ PEREIRA DA SILVA JUNIOR 12/07/1989 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009592-9 LETICIA MARIANA ALBERTO 24/05/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012267-8 LETICIA APARECIDA DE BARROS 04/08/1988 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003388-0 CASSIANA MARIA LEITE DE SOUZA 21/04/1990 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000710-9 OTHAVIO CANO SANSANA JACINTO 10/07/1998 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010976-1 MURILO DE OLIVEIRA 11/03/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003082-9 ERIK STANGUINI 30/07/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003341-4 LUIZ FABIANO PAZ DE LIMA JUNIOR 15/03/1995 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004822-6 JOÃO VINÍCIUS PANSERI SILVA 14/07/2002 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005628-9 JOÃO VICTOR ZAZINO DOMENCIANO 21/02/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002833-0 DAVID MARLON CAMELO 03/01/1995 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000716-7 ANA CLARA SILVA FELIX 22/03/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004375-0 YASMIN DE OLIVEIRA SILVEIRA 22/05/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008925-4 CARLOS ROBERTO PEDRO 24/01/1973 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003133-2 VINICIUS ANDRADE FERREIRA 02/12/1991 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000957-4 KAIO GABRIEL SANTANA PRATA 04/12/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007520-0 ALEX GRULI 06/11/1990 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001449-2 GUILHERME GOMES DA SILVA 22/09/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007613-9 JOÃO MARCOS NAZÁRIO 03/04/1975 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003394-0 EMERSON DE FARIAS FERREIRA 20/10/1990 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010782-2 GILMAR REINALDO RAMOS JUNIOR 27/05/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008739-6 RAFAEL DE OLIVEIRA SOUZA 02/07/1986 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008819-0 LEONARDO TOBIAS SOARES 08/02/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010899-7 VALDIR ALVES RIBEIRO JUNIOR 13/10/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

01.008374-8 KELVIN VICTOR BERGAMASCO 21/08/2001 3,0 7,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

01.000205-2 KAUÃ LUIS PEREIRA MACHADO 13/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000889-9 MARCEL TEIXEIRA TEIO 26/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001276-0 MATHEUS SOUSA DOS SANTOS DA SILVA 31/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003314-7 CÉSAR AUGUSTO SANCHES FARIA 13/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006373-4 WILLIAM APARECIDO DAMIANI FRANÇA 31/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006816-3 MATHEUS PABLO GONÇALVES GOMES 01/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007167-9 MICHEL RODRIGO DE SOUZA 20/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007851-7 GABRIEL DOMINGUES NOGUEIRA 12/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008923-1 PIETRA GUARNIERI 14/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009728-8 ANTONIO CELSO BOARO FILHO 16/04/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010469-2 KAYK BENCK PIRES 27/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011197-6 MAYCON ANDERSON FELICIO DE SOUZA 27/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003960-6 VINICIUS DOMINGOS DE SOUZA 23/07/1997 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012267-8 LETICIA APARECIDA DE BARROS 04/08/1988 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003388-0 CASSIANA MARIA LEITE DE SOUZA 21/04/1990 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004822-6 JOÃO VINÍCIUS PANSERI SILVA 14/07/2002 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000716-7 ANA CLARA SILVA FELIX 22/03/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008925-4 CARLOS ROBERTO PEDRO 24/01/1973 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.001449-2 GUILHERME GOMES DA SILVA 22/09/1989 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007613-9 JOÃO MARCOS NAZÁRIO 03/04/1975 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

01.003394-0 EMERSON DE FARIAS FERREIRA 20/10/1990 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010782-2 GILMAR REINALDO RAMOS JUNIOR 27/05/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

01.008739-6 RAFAEL DE OLIVEIRA SOUZA 02/07/1986 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008819-0 LEONARDO TOBIAS SOARES 08/02/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008374-8 KELVIN VICTOR BERGAMASCO 21/08/2001 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000205-2 KAUÃ LUIS PEREIRA MACHADO 13/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001276-0 MATHEUS SOUSA DOS SANTOS DA SILVA 31/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006816-3 MATHEUS PABLO GONÇALVES GOMES 01/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007167-9 MICHEL RODRIGO DE SOUZA 20/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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